
 

Siedziba główna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

 
 
 
PAK/454/2022/WAW      Warszawa, dnia 06.05.2022 r.  
 

 
Uczestnicy postępowania/Platforma Zakupowa 

  
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na: Dostawa komputerów przenośnych i monitorów dla Polskiej Agencji Kosmicznej (znak 
sprawy: BO/6/2022) 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129), 
przekazuje informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 
Część I – komputery przenośne 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 
brutto PLN 

1.  BECHTLE DIRECT POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
50-424 Wrocław, ul. Krakowska 29, NIP 8992687374 

- 

2.  
Network Partners Tomasz Machnicki sp. j., 01-364 Warszawa, ul. Gimnazjalna 
20/2, NIP 9522055625 

95 448,00 

3.  Sietom Sp. z o.o., ul. Rakietowa 22, 80-298 Gdańsk, NIP 5840251853 
94 563,00 

4.  
ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA99-300 Kutno, ul. 
Noskowskiego 1, NIP 7752667756 

87 797,4 

5.  
HENWAR Sp. z o.o. spółka komandytowa, ul. Perzyńskiego 20, 01-883 Warszawa 
NIP 1182094710 

- 

6.  
CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SPÓŁKA JAWNA, ul. Wolność 8 lok. 
4, 26-600 Radom, NIP 9482528507 

- 

7.  
"E-TECH" JACEK SÓJKA SPÓŁKA JAWNA, 90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31 
NIP 7282680876 

- 

8.  Euvic Solutions S.A., Al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa, NIP 5213294904 
129 314,00 

9.  
Prime Computers Dariusz Leszczyński, ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa, NIP 
8991266044 

74 292,00 

10.  FHU Horyzont Krzysztof Lech, 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice, NIP 6851656241 
68 880,00 

11.  
MDP POLSKA ITS Sp. z o.o., 02-796 Warszawa, ul. Migdałowa 4, NIP 
7010550378 

112.495,80 



2 z 3 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 
brutto PLN 

12.  
BIUINF Sp. z o.o. spółka komandytowa, 85-048 Bydgoszcz, ul. Kaszubska 17/d, 
NIP 5540394927 

- 

13.  iCOD.pl Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, NIP 5472161032 
95 546,40 

14.  
CPU ZETO SP. Z O.O., ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra 
NIP 6110203374 

- 

15.  JACEK KIEŁBRATOWSKI, ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk, NIP 5841020831 
- 

 
Część II - Monitory 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 
brutto PLN 

1.  BECHTLE DIRECT POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
50-424 Wrocław, ul. Krakowska 29, NIP 8992687374 

19 679,88 

2.  
Network Partners Tomasz Machnicki sp. j., 01-364 Warszawa, ul. Gimnazjalna 
20/2, NIP 9522055625 

22 386,00 

3.  Sietom Sp. z o.o., ul. Rakietowa 22, 80-298 Gdańsk, NIP 5840251853 
17 835,00 

4.  
ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA99-300 Kutno, ul. 
Noskowskiego 1, NIP 7752667756 

17 539,80 

5.  
HENWAR Sp. z o.o. spółka komandytowa, ul. Perzyńskiego 20, 01-883 Warszawa 
NIP 1182094710 

16 408,20 

6.  
CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SPÓŁKA JAWNA, ul. Wolność 8 lok. 
4, 26-600 Radom, NIP 9482528507 

18 696,00 

7.  
"E-TECH" JACEK SÓJKA SPÓŁKA JAWNA, 90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31 
NIP 7282680876 

19 163,40 

8.  Euvic Solutions S.A., Al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa, NIP 5213294904 
17 367,60 

9.  
Prime Computers Dariusz Leszczyński, ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa, NIP 
8991266044 

20 541,00 

10.  FHU Horyzont Krzysztof Lech, 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice, NIP 6851656241 
68 880,00 

11.  
MDP POLSKA ITS Sp. z o.o., 02-796 Warszawa, ul. Migdałowa 4, NIP 
7010550378 

16.457,40 

12.  
BIUINF Sp. z o.o. spółka komandytowa, 85-048 Bydgoszcz, ul. Kaszubska 17/d, 
NIP 5540394927 

19 261,80 

13.  iCOD.pl Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, NIP 5472161032 
17 293,80 



3 z 3 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 
brutto PLN 

14.  
CPU ZETO SP. Z O.O., ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra 
NIP 6110203374 

15 287,92 

15.  JACEK KIEŁBRATOWSKI, ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk, NIP 5841020831 
17 835,00 

 
 

Wiceprezes Polskiej Agencji Kosmicznej 
 
 
 

/-/ Marcin Mazur 
 
 


		2022-05-06T11:18:06+0200
	Marcin Mazur




